
M- domácí příprava (20.4.-25.4.) 

Vás co jste na nástěnku TĚLESA na linoit.com nahráli váš úkol na minulý týden nebo jste mi 

úkol poslali emailem, vás moc chválím. Vymysleli jste super úlohy. Já ty úkoly postupně 

projdu a zveřejním na nástěnce TĚLESA na linoit.com. Vyberu 4, které se mi budou nejvíce 

líbit a příští týden z nich dáme takový jiný testík ;-) Nebojte, vše vysvětlím v zadání. Kdo 

ještě úkol nesplnil, dávám mu čas do středy, v opačném případě se připraví o možnost, že jeho 

úloha může být vybrána do testíku.  

Tento týden budeme zase trošku víc počítat.  

Téma, které zkusíme na dálku zvládnout, bude ta již dříve zmiňovaná KOULE. 

- Učebnice 25,26 – přečíst řešené úlohy a spočítat cvičení 1-7  

Učebnice 27 – vyber si 2 úlohy, které spočítáš 

Sbírka 81 – vypracovat úlohy 1 – 5  

- Pokud budeš mít kdekoliv problém, napiš.  

- Pošli mi vyfocenou jednu stranu sešitu na email, ať vidím, jak jsi počítal. 

Dále na linoit.com se můžeš zúčastnit dobrovolných nejen matematických úloh. 

 

Cvičení z matematiky  

-  didaktický test 6 (na nástěnku nebo na email poslat kolik jsi měl bodů, číslo nejlehčí a 

nejtěžší úlohy 

- Nově je na nástěnce počítací štafeta, dávej pozor, ať svůj příklad neprospíš   


